
 

 

 

Uchwała Nr  23 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2011r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Amerykańską Fundacją 

CERGE-EI o dofinansowanie projektu badawczego „Samozatrudnienie kobiet w Polsce: 

Strategia godzenia pracy zawodowej i opieki nad dziećmi?” („Women’s Self 

employment in Poland: A strategy for combining work and childcare?”). 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora porozumienia z Amerykańską 

Fundacją CERGE-EI (Centrum Badań Ekonomicznych i Edukacji Wyższej)  

z oddziałem regionalnym dla Europy Środkowej w Republice Czeskiej 

o dofinansowanie projektu badawczego „Samozatrudnienie kobiet w Polsce: Strategia 

godzenia pracy zawodowej i opieki nad dziećmi?” („Women’s Self employment in 

Poland: A strategy for combining work and childcare?”). 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Projekt będzie realizowany do dnia 31 grudnia 2011 r.  

2. Wartość projektu nie przekroczy kwoty 11.275$ (słownie: jedenaście tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt pięć dolarów). 

3. Głównym wykonawcą projektu badawczego będzie dr Monika Mynarska –adiunkt 

w Instytucie Psychologii WFCh UKSW. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


